
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 27.janvārī  Nr. 4 
 
 

Par Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības plānu 

(protokols Nr.1, 10.punkts) 

 

Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka tiek izstrādāts un pašvaldības domei 

apstiprināšanai iesniegts sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns un pamatojoties 

uz Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra noteikumu Nr.658 “Noteikumi par civilās 

aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” III. sadaļu “Sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plāna struktūra un tajā iekļaujamā informācija”, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

Apstiprināt Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānu 

(pielikumā). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 

 


